
Henkilöstöjaosto § 111 10.11.2020

TÄYTTÖLUPA/ MÄÄRÄAIKAINEN HENKILÖKOHTAINEN KOULUNKÄYNNINOHJAAJA

HENKJA 10.11.2020 § 111 Valmistelija: rehtori Anu Hovisilta

Kunnanhallitus on valtuuttanut henkilöstöjaoston päättämään täyttöluvat:
1. muiden jo olemassa olevien virkojen ja toimien vakinaiseen täyttämiseen
2. avoimen viran tai toimen täyttämiseen puolta vuotta pidemmäksi ajaksi
3. uusien, yli kuukauden pituisten (ei kuitenkaan velvoitetyöllistettävien),
määräaikaisten toimien täyttämiseen

Täyttölupaa ei tarvita muihin, kuin edellä mainittuihin viran tai toimen
täyttöihin. Täyttölupa tarvitaan, vaikka tehtävä täytettäisiin sisäisin
järjestelyin.

Täyttölupaa edellyttävän tehtävän tullessa avoimeksi on aina ensin:
- tarkasteltava, onko tehtävään palkkaaminen ehdottoman välttämätöntä
- selvitettävä, voidaanko tehtävä yhdistää johonkin toiseen tehtävään
- minkälaista osaamista tässä tilanteessa ja tulevaisuudessa tarvitaan sekä
mietittävä/tarkistettava tehtäväkuva

Mikäli edellä määriteltyjen selvitysten jälkeen on edelleen tarve tehtävän
täyttämiseen, on haettava täyttölupaa. Viran tai toimen täyttämistä koskevan
lupahakemuksen tulee sisältää perustelut ja selvitys tehtävän
vaihtoehtoisista hoitamistavoista. Toimialueella olevien vakinaisten
osa-aikaisten työntekijöiden halukkuus kokoaikatyöhön tai lisätyöhön on
selvitettävä ja selvityksen tulos ilmoitettava täyttölupahakemuksessa.

Kyseessä on henkilökohtaisen koulunkäynninohjaajan tehtävät Monninkylän
koulussa. Oppilaan kotipaikka on Helsingin kaupunki ja hän on toistaiseksi
sijoitettuna Askolan kuntaan. Helsingin kaupunki kustantaa oppilaan
tarvitseman lisätuen ja siitä on sovittu Helsingin sosiaalitoimen sekä
opetustoimen kanssa. Oppilas on erityisen tuen oppilas ja tarvitsee
koulunkäynnin onnistumiseksi jatkuvaa henkilökohtaisen ohjaajan tukea.
Henkilökohtaisen avustajan palkkaaminen on ehdottoman välttämätöntä ja
toimi tulee laittaa täytettäväksi heti, kun työhön pätevä ja sopiva henkilö
saadaan rekrytoitua. Työsuhde on tarpeen jatkua 5.6.2021 saakka. Työaika
25h/vko, jotta pystytään turvaamaan oppilaan oikeus opetukseen ja
ohjaamiseen opetussuunnitelman, säädösten, ohjeiden ja lakien
edellyttämällä tavalla. 

Tehtävää ei voi yhdistää muiden ohjaajien eikä opettajien tehtäviin.
Ohjaajan tarve on välttämätön, sillä vahvaa erityistä tukea tarvitsevaa
oppilasta ei pystytä riittävästi nykyisellä ohjaaja/ erityisopettaja resurssilla
tukemaan, Sivistystoimi hakee henkilöstöjaostolta täyttölupaa
henkilökohtaisen avustajan toimeen määräajaksi lukuvuoden 2020-2021



ajaksi.

Sivistystoimi hakee edellä esitetyn pohjalta henkilöstöjaostolta täyttölupaa
koulunkäynninohjaajan toimen täyttämiseksi 5.6.2021 asti. Sijoituskoulu
työsuhteen alkaessa Monninkylän koulu. Helsingin kaupungilta laskutetaan
kaikki kulut. Ohjaajan palkkakustannukset ovat noin 25 000e/vuosi
sivukuluineen. 

Päätösehdotus (hallintojohtaja):

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan määräaikaiselle henkilökohtaiselle
koulunkäynnin ohjaajalle sivistystoimen esityksen mukaisesti enintään
5.6.2021 saakka.

Työsopimukseen on kirjattava ehto, että työsopimus on voimassa 5.6.2021
saakka, kuitenkin enintään siihen asti, kun avustettava tarvitsee avustusta. 

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: sivistystoimi, rehtori Hovilehto

Lisätietoja: rehtori Ari Hovilehto, puh 040 718 9429 tai
etunimi.sukunimi@eduaskola.fi


